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*Podlahová plocha je vypočtená v souladu s nařízením vlády č. 366/ 2013Sb.
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Pohled s vyznačením
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Dispozice Podlahová plocha*A1
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Obývací pokoj +kuch. kout
Ložnice
Koupelna + WC
Předsíň
Terasa

2 +KK 54,4m 2

29,2
13,0

4,6
3,6

16,3

Čistá podlahová plocha

Schém a sit uacePů d or ys část i p o dl až í

Není-li ve Smlouvě uvedeno výslovně jinak,půdorys, názvy,popisy, výměry a vizualizace v této příloze jsou pouze orientační. Prodávající si vyhrazuje právo jejich jednostranné
úpravy zejména zaúčelem zajištěnísouladu s podmínkami stanovenými právními předpisy nebo vyhovenípožadavkům příslušnýchúřadů.
Zobrazené vybavení je pouze ilustrativním znázorněním možného způsobu zařízení;tyto zařizovacípředměty nejsou součástíPředmětu převodu.


